Администрация Сладковс^кого сельского поселения
Слободо -  Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

н

13.07.2023 г. № 75/1

с. Сладковекое

О внесении изменений в Постановлеиие Администрации Сладковского
сельского поселения Слободо-Туринекого муниципального района

Свердловской области от 10.04.2017 № 61 «Об утверждении Порядка
выдачи акта обследования состояния жилого дома и (или)

хозяйственных построек с целью определения потребности населения в
древесине для собственных нужд на территории Сладковского сельского

поселения»

1 i:-

В соответствии со статьей 30 Лесного кодекса Российской Федерации,
Законом Свердловской области от 03 декабря 2007 годаК 152-03 "О порядке
и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд на
территории Свердловской области", приказом Департамента лесного
хозяйства Свердловской области от 03.03.2017 JN2 87 «Об утверждении
временного порядка реализации Закона Свердловской области от 17 февраля
2017 года № 2- 03 «О внесении изменений в Закон Свердловской области «О
порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных
нужд на территории Свердловской об.ласти». Администрация Сладковского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. п.З Постановления Администрации Сладковского сельского
поселения Слободо-Туринского муниципального района Свердловской
области от 10.04.2017 № 61 «Об утверждении Порядка выдачи акта
обследования соетояния жилого дома и (или) хозяйственных построек с
целью определения потребности населения в древесине для собственных
нужд на территории Сладковского сельского поселения» считать утратившим
силу.

2. Утвердить состав комиссии по определения потребности населения в
древесине для собственных нужд на территории Сладковского сельского
поселения в новом еоетаве (приложение № 2).

3. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве
маееовой информации Думы и Администрации Сладковского сельского
поселения «Информационный веетник» и размеетить на официальном сайте
Сладковского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за
собой.

К G Г о '

Глава Сладковского сельского поселения Л.П. Фефелова

Приложение № 2
Утвержден

постановлением администрации
Сладковского сельского поселения

от 13.07.2023 г. № 75/I

Состав
комиссии по определению потребности населения
в древесине для собственных нужд на территории

Сладковского сельского поселения

Председатель комиссии:

Незаконнорожденных Алексей Николаевич - заместитель Главы
администрации Сладковского сельского поселения

Секретарь комиссии:

Корнеева Светлана Владимировна -  ведущий специалист администрации
Сладковского сельского поселения

Член комиссии:

Комлева Екатерина Георгиевна - специалист 1 категории администрации
Сладковского сельского поселения.
Елисеева Светлана Владимировна - специалист 1 категории администрации
Сладковского сельского поселения.
Данилюк О.С. -  старший УУП старший лейтенант полиции (по
согласованию).